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AHMOZ KQ
EANHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AQAEKANHZOY Eneiyov: [TPOGEIMIA
AHMOzZ KQ
ENITPONH NOIOTHTAZX ZQH2
Tay. A/von :Jkevou ZepPou 40, Kwg
Tay. Kwéwag  :85300 . , , , ,
MAnpodopisc A, MENG Mpog: Ta péAn Emtgc'mcr)]s E:lomtaq Zwng
TnA. 12242361504 (w niva:: aroSeKTwv)
TnA/turia :22420-26362 S ¢

HAektpov. 8/von : d.dipsella@kos.gr

MPOZKAHZH 2YNEAPIAZHZ

Katomwv pataiwong tng amo 12-06-19 taktikng ouvedpiaonc tng Emtponn¢ Molotntag Zwng

Aoyw €N\ewpng amaptiag, oag mpookaloUpe otnv 6n Taktikn Zuvedpiaon tng Emtponng

Mowdtntag Zwng, ota Mpadeia tng AEYAK Ikevou ZepBou 40, tnv Tetaptn 19 louviou kat

wpa 12:00 pe ta mapakdtw Oépata tng nuepnotag diataéng:

1. Adaipeon adewwv Asitoupylag KATAOTNUATWY AOYW QVAKANONG TILOTOTOLNTLKOU
nupaodaielag tng MupooBeotiknig Yninpeoiag.

2. Aunuota tng etalpsiag AEAAHE A.E. ylwa emiotpodr] €yyuntikwy EMLOTOAWV AOYyw
mepaiwong Twv €pywv.

3. Alddopa altipoTa oALTWY.

O Mpdebpoc tn¢
Erutportric Mototntac Zwng
Anuou Kw

lepaokAnc Aavid
Avtiénuapyog


mailto:d.dipsella@kos.gr

NINAKAZ AMOAEKTQN

(Me mapakAnon va eVNUEPWOOUV OE MEPINTWON anouaiac i KWAUUATOG TOUG)

TAKTIKA ANANAHPQMATIKA
1. Kavtaplng NikoAaog 1.MolTo¢ Ztapartiog

2. Itapotakng ABavaolog 2.MuAwvag NikoAaocg
3. Kapabwpudg Kwvotavtivog 3.Kiamoko KaAALomn
4. Mn BaoWeia 4.1MN¢ Ztapdriog

5. Mapaykog ZefaoTtiavog 5.Pouda lwavva

6. Nwpyapdg Avtwviog

7. Baol\eladng Inupibwyv

8. ®akkog lakwpog

KOINOMNOIHZH

1
2
3
4.
5.
6
7
8
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10.

11.
12.

Anpapxo ko Kupiton Mewpylo
Avtidnpapyo ka Namoaypriotou Eutépmn

. Avtudnuapyo ko XatlnkaAvuvio MixanA

Avtdnuapyo ko Mouloupdkn Oeddiro
Mpolotapévn A/vong ALoKNTIKWY YIINPECLWV
Mpototapévn A/vong OKOVOULKWY YTINPESLWY
Mpototapévn A/vong Texvikwv YItnpeolwy
Mpoiotapévn A/vong MepBaAiovtog

Ipadeio Nopikwy YroBéoswv

Erukedaleic Anuotikwv MNapatatewy

- Ka Pouda lwavva

- K. MawAidng AplototéAng

- K. ZepPog lwavvng

- kot Kikrj Makpn

Mpadeio MpwtokOAAou —Alekmepaiwaong — Apxeiou
M.M.E.



	Protocol: Κως, 13/06/2019

Α. Π.: 14010
	AkrivesAntigrafo: 


